





THESES ANCIENNES

Exemplaires coupés,sans les gravures.

(270 théses en 2 v.obl.)
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Discipline:

ALESHME (Jean @')e.e.ss.s+.....Philosophie
ARNOUX (F.Martial). «++..Théologie

ASSELINE (Jean)...............Philosophie
AUBERT (Jeang..

AUBERT (Jean)..cos... .
AUGET (Paul)....ccsesu--0us..-Théologie
AUMONT (Léonard)ee.oe.........Philosophie

BACHELIER REMUS(Nicolas)......Théologie

BARIN DE LA GALISSONNIERE
(Henri-Louig)..ceccens.. ...Théologie

BARRE (Charles)..... .Philosophie

BASTONNEAU (Robert)...........Théologie
BAUBO (P1evre )., cvvoorenes .Théologie
BAUDBAND (Honrd )evre:cwis,sven Théologie

BEAUVEAU LE RIVAU (Pierre-
Frangois de)...ve.ee.. s ... Théologie

BEGON (Seipion)..ccesuvssncdsn Théologie
BELLOCIER (Charles)... +Philosophie
BEENIER (Charles)..... . Théologie
BERRUYER (Simon)... «+Philosophie
BERTRAND DE LA PEROUSE (Fran-

gois de)esrevsureraassaaas . Philosophie
BILLET (Nicolas)eeeeosss
BINARD (Pierre).c.......
BLAKE (Fr.Henri)...

«...Théologie

BLOVET IE CAMILLY(Pierre-Fran-
GoiS)eeestaecaineanan......Théologie
BLOVET DE THAN (Jean).........Théologie
BOETELLE (Adrien)..e.ec.......Thdsesophie
BOISCOURION(Anianus de).......Philosophie
BOLLIOUD (Jean)esscscccss .Théologie
BONNET (Jacques-Florent) ««se..Philosophie

Soutenue le:

«.oJduin 1639
31 aodt 1669
6 aodt 1661
18 aolt 1652
3 juill.1660
29 janv.1656

28 juil.1658
4lfnévr;71662
26 aoit_165..
22/35uil/1666
8 févr/1652
«..mBYs 1666
28 mai 1664

10 juill.B59

/& aéc. /1669
4 aolt 1668
24 mai 1662
19 juil.1662

2
22 mars 1670
30 Juil.]1669

/23/£6v.1631

17 nov.1661
9 aofit 1652
17 aoit 1653
14 avr. 1666
24 mai 1669
5 Jjuill.1e65

Volume: NO:
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24 et
24bis.

25
27

29

BOUCHER (Josephg. etees.o..Théologie
BOUCHER (Joseph)sesesc....Droit canon
BOUCHERON (Frangois)......Théologie
BOUILLON (Emmanuel-Théodo-

se de La Tour d'Auvergne,

duc d'Albret,C8l de).....Philosophie
BOUQUIN (Robert)..........Théologie
BOURGEOIS (Frangois)......Théologie
BOURREE DE REVEILLON

(Jacques). . Théologie

BOVIAC (Frangois).........Théologie
BRAGELONGNE (Pierre de)...Philosophie

BRIDIEU LINIERES(Roger- "
Antoine de)Théologie

BRINDEAU (Pierre).........Théologie

BRINIEAU (Pierre).........Théologie

BRUNO (F.Didier)..........Philosophie
BURNEL (Guillaume) esss....Théologie
BURTIO (Etienne de).......Théologie

BUTILIER (Edouard)........Philosophie
CAMUS DE BAIGNOLZ (Carolus)Héologie
CAMUSAT (Pierre)..........Théologie
CAMUSET (Louis-Jean)......Philosophie
CAMUSET (Piex‘reg. «cessses.Philosophie
CAMUSET (Pierre)..... «.Théologie
CANAYE (Charles).s«e......Philoscphie
CARDONVILIE (F.Charles de) Théologie
CASTEL (Frangois Perrard) Philosophie
CATINAT (Clement).........Théologie
CAVELIER (Antoine)........Philosophie
CAVOYE (Pierre de)... ..Philosophie
CERMOISE (Paul)seee.. .+ Théologie
CHAPELLAIN (César)........Théologie
CHARDON (Jean)............Fhilosophie
CHARPANTIER (Nicolas).....Théologie
CHARTON (Médérig).........Philosophie
CHARTRAIRE (Germain)......Théologie
CHEMINEAU DE MARCAYS
(Frangois)......Philosophie
CHEON (Pontius)e.....s....Droit canon

CHESNEL (Louis)se.s.e..s..Théologie
CHOMEL (Claude)...ss......Philosophie

CLEMENT (Claudeg.......-..Tgéologie

CLEMENT (Claude)ee........Théologie

CLERMONT-TONNERRE DE CRUSY x
(Antoine-Benoit)........Philosophie

/37 janv.1663
3 décem.1663

13 janv.1662

16 aodt 1660
...déc. 1664
6 févr. 1655

30 avr. 1663
8 octob.1661
31 juil.l661

19 avr. 1655
15 févr.1656
24 oct. 1661

13 juil.1670
23 janv.l662
...mars 1662

2 aodt 1665
11 févr.1654
/5 mai/ 1649
16 juil.1662
13 aocdt 1662
3 juill.)669
10 aolt 1656
3 juill.le62
25 juin 1668
3 juill.1663
6 juill.d659
28 juin 1663
26 janvidB6s
6 févr. 1662
24 juil.1670
26 juil.1663
17 oct. 1662
/12/3an.1662

10 juil.le6l
30 aoit 1658

27 oct. 1662

/[307a08t1654

[27/a0it1664
80 déc. 1665

6 aoit 1662

1158445544
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31
33

36
3
38 ,et
38bis.

39

41 ,et
41bis.

43

44 et
44bis.
45

46
47

49
51
53

85
56
87
58
59

61

62

63 ,et
63bis.
64 ,et
64bis.
65 jet
65bis.
66

67

68



COLMAN (Daniel)ece.........Droit

COMMINGE (Pierre)e.+.......Philosophie
COMPAIN (Adrien)e..........Théologie
CONSTABLE ( Guillaume-Edmond

‘ de).Philosophie
COTTY (F.Frangois).........Philosophie

COUREAU DE PRESSIAT(René)..Théologie
COURTOT (F.Frangois).......Théologie
COUSIN (Nicolas?. cesessssssThéologie
COUSIN (Bicolas).c.sses.0s.Droit canon
CRAMOISY (Jean)...«.«......Théologie
DACLIN (Chardes-Larent)....Théologie
DALY (Thaddée)..seessee.00.Philosophie
DATON (Guillaume)seees-....Philosophie
DEHADUS (Jacqaes)e«........Philosophie
DELAMET (Léonard)..........Théologie
DELATTRE (Alexandre).......Théologie
DELECEY (Gabriel).....s.s..Théologie
DEMORGUES (Joseph¢Scipion).Droit canon
DEMOUHERS DE LA GRANGE
(Jean)...Philosophie
DESCAULES (Louis)e.........Philosophie

DES HAYS DU FOSSARD(Louis).Philosophie

DESPINAY DE SAINCT LUC
(Louis).Philosophie
DEVOUGES (Claude)..........Théologie
DIROYS (Frangois)e.........Droit canon
DROUARD DES MARESTS
(Frangois).Théologie
DROYNET (F.Charlespet GAZON
(Simon)e«eseseesseq..Théologie
DU FOUR (Pierre)...........Théologie
DUFOS (Pierre)..s-«.«+.....Philosophie
DU MESNIL POTTIER(Charles).Philosocphie
ESOBURAILLE (Francis d')...Théologie
ESMERY (Pierre)..e«..«.«.+.Philosophie
FAUVEL (André)e....o+ss0s.cPhilosophie
FERON (Nicolas)e.se-ses....Philosophie
FERRARD (Philippe).........Théologie
FOIX (Henri-Charles).......Philosophie

FORCEDEBRAS (Charles)......sThéologie

FOUCQUET (Yvon)e«.e.«..sss.Philosophie
GALLYOT(Charles).. ..Théologie
GARNIER (Antoine)..........Philosophie
GERARD (Isasac-Anselme).....Théologie
GIFFORD (Bonaventure)......Théologie
GIRARD (F.Sébastien).......Théologie
GOBERT (Michel).ee+.s....s.Philosophie

20 mars 1666

10 juil.1661
4 juill.1669

13 juil.1669
13 acit 1662

31 janv.1662
21 janv.1662
6 juill.1669
4 3écem. 1669
16 juin 1656
6 aolt 1669
27 juin 1666
24 aoit 1664
8 septe.1658
26 juin 1655
4 janv. 1653
22 aolt 1669
23 avr. 1665

6 aolt 1662
29 juin 1665

25 juil.1662

29 aolit 1666

/[11/£6év.1653

12 févr.1665
/117jan.1662

. ._@vﬂ 1687
26 nov. 1665
20 aolt 1662
16 juil.l662
6 mars 1662
25 aodt 1659
10 aoft 1652
17 juil.1667
7 sept. 1669
11 sept.1661

15 mai 1656

25 Juil.lé46
23 juil.1669
20 Jjuin 1648
30 janv.1664
26 janv.1672
13 sept.1657
21 juil.1687
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87

89 et
89bis.
88 et
88bis.

91
92

93

95
97
96
98
99
100
101
102
103, et)
103bis)
103ter)
104,et )
104 bis)

106
107

109
110
111

GODET (Pierre).............Philosophie

GODET DES MARAES (Paud de)..Philosophie
GONDOVIN (Raymond).........Physique
GORRE (Jacqies)e.eeecaces . Philosophie
GOYET DE BECHEREL (Frangois)Théologie
GROYN (Germain)............Théologie
GUENON (Frangois)..........Théologie
GUERIN (Etienneg. «esseases.Théologie
GUIGNARD (André)...........Théolokie
GUILOU (Frangoisg. secssse.sThéologia
GUILLOYRE (Louis)ee....-...Philosophie
GUITONNEAU (Adrien)........Philosophie

HACTE (Nieolas)eeeess......Philosophie
HAMEAU (André)..... ..Théologie
HAMON (Jea.ng...-.... . .Médecine
HAMON (Jean)e.:-eeaascsana .Médecine

HARLE (Jean-Baptiste)......Philosophie
HEDERMAN (Donat)...........Philosophie

HENNEQUIN (Frangois-Louis).Philosophie

HOULLIBR (Etienne).........Philosophie
ILLIERS D'ENTRAGUES(Joseph
a')..Philosophie
JAPPIN (Jean-Frangois).....Droit canon
JAPPIN (Jean-Frangois).....Théologie
JARDE (Pierre;. Sl naes s Bhéologle
JOLLAIN (Jean).s.s...s.....Théologie
JOLY (Melchior)e.ceece.. ...Philosophie

JOUVANCOQURT (Nicolas)......Philosophie

JOUVIN (Jacques-Frangois)..Philosophie
JUIF (Frangois)e.... «..e...Théologie)
LABORIE (Jean)e«s:«.......Théologie

LAFFEMAS (Laurent de)......Théologie
LA HAYE (Laurent de). . .Théologie
LAISNE (Jean) ee.e.. ..Théologie
LAMARTELIERE (Frangois de).Philosophie

LAMY (Jea.n;-...............Théologie
LAMY (Jean)ecssveeesssssso.Théologie

LANGAN DE BOISFEVRIER

(Robert de)...Philosophie
LYANGLE (Nicolas de).......Philosophie
LANGLE (Robert de)s........Philosophie

LANGLEE (Frangeis)s....s...Philosophie

25 juil.1660

24 juin 1667
16 aoldt 1654
9 juilT11656
4 _décem.1657
[27]6v.1662
2 mai 1663
17 juil.1654
14 nov. 1653
+s 0 janv.1655
10 aoldt 1661
19 aodt 1659

19 aolt 1€59
15 nov. 1667
ceseses 16845
veeeses 1646

ler aodtl661
7 juin 1664

9 juill.less8

22 juil.1661

26 juin/.3./
19 févr.1E61
16 nov. 1661
9 juin 1662
15 déc. leez
16 aodt 1660
9 juill.l662

28 janv.1663
28 juin 1644
23 oct. 1659

i
24 nov. 1659
ler juinl669
2 aolt 1654

12 mai 1656
5 mi 1658

20 juil.1659
10 aodt 1663
2 juill.l662

13 févr.1665
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123bis.
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128
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129bis.

130 ,et
130bis.

131
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133
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135

136
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138 ,etg
138bis
138ter )
139

140
143,et)
145bia§
143ter
144

142

145

146 et
146bis.
147

148 ,et
148bis.

149
141
151
150
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- denda.

jtz /f;f;rz;:;{”f:::[’iﬁzﬂbﬂl (i:;”RmCL Z RISSIME) Turifprudentia r{aﬂra & e quidem maiores ‘qlz‘a dignior (o2 rdmquiar ipfi defenfor occurras.  Quos non ita pri-
tot wigilits , & tants labore parta > ﬂlam'a’r(ﬁ effituta quippe q:u.jz‘ue. prmam'ﬁw puéllw ntgatmfhnga{z nouas wires collecturi rece/ferant. _ ’
e fﬂ/fi;ﬂ i que omnis :{ame.‘wu /‘mrimm zﬂ‘wluqu ¢ nubibws obduceretar , n://‘fw//t{/ftr{tum Jydu af:;l/fgﬁ;, ﬁru;zuer:dt_(ﬂfﬁlﬂ quaff"ﬁmm) ba.t in
i . enforem cuins doitrina in chkjiz l{zr;]z'enﬁ PROCANCELLARII digniratems promeriis. Laé;r.wn non 4emgah{ opem qui in=
panup itndini quondam opitnlatus esy Duis enim nefeiar te in amplifiimi Nofocomy regimine ad animorum & morum rotius Nofocomialis familie effarmatio=

Bem prapofitam fuiffe 2 Ouss nefei ; i g o : ; S = ; g
uﬁf “Z{; 1/”};" y{,‘,’m;ﬂ: n» Ciat te &.tﬂtlenum'&ﬁﬂym ctiam infime conditionss curam alacriter [afeepiffe 2 Tuus igitnr hic in Dewm & homines amor quem nullus non miratur, firmmns
f g p i noftre patrocininm promittit ; Tua ills dorina totquc rerum notitia & tantum ingeny robur quod quifgac [ifpicir victoriam pollicentar.

 THESES CANONICA.

Periclitaretur omnis illins gloria

, EC CLESTA paulatim 2 fidelibus, maxime 2 Conftantino mag A

no facultatibus auéa, inde quotidiana Clericis ftipendia foluebantur 3 poft
modum precariz nomine cifdem przdia concefla , tandem eo decurfum , vt perpetuo eis

Gafticum, lus eft admini&randijfpiritualia;-& propterea Ecclefiafticos reditus percipiendi.
i ; o 1L

: L1A compatibilia dicuntur , alia vero incompatibilia, alia curam animarum habent annexam

officium tantum fpirituale , veluti ad facrificium offerendum, vel horas Canonicas recitandas- obligant 5 vt omnia Canonicé obtineantur

perfruenda traderentur : beneficium ergo Eccle-

troni, item per cleftionem & poftulationem. ‘

bencficia , debent acquiri , vel per collationemy'vel per inftitutionem fatam ab Epifcopo , aut a Capitulo fede vacante ad prafentationem pa-

- \ 7 111
4% VO D. vero fpeGat ad corum inftitutionemcommuni fure ad” Epi
A2 vt bencficium in aleam iudicij deductum alceri-adiudicerurs ni
quzdam beneficia , qua cleétiva nancapantur, in” quor «¢collatione

copum pertinet 3 fieque. vero confeflio: vel confenfus alteri fufficit ;
‘practerca deiufto victoris ticulo “iudici confticerit.  Sunt etiam
airitur {uperioris confirmatio, ex confilij generalis forma conce-

1V
tempore conualefcere poteft. G :

‘ - V. - ,
~ E vero beneficia diutius vacent , certa temporum fpatia, per Canones definita funt , intra quz concedi debent, vtque ius conferendi abi

inferioribus Pralatis ad {uperiores, per corumnegligentiam deuolutum eft,amplius ip(i vacantes Ecclefias concedere , nifi in commendant: -

'poﬂ'unt., "Beneficia fzcularia fecularibus, regularia vero regularibus debentur.
e . 7 ol VI !

- YEMO: regulariter duo beneficia habere fimul, & retinere poteft. Plané Clericatus non modo ad privilegium fori requiritur, verimi
N ctiam eius fulceptio ita neceflaria eft, ve impetrationem beneficij precedere & neceflario probari debeat, beneficium per Matrimoniuny,

quidem, non item pet {ponfalia vacat , Prelatus vtiliter, quidem fuo confanguineo, fi honeftus fueric conferre pdtcﬁ > fed peccat fi omiffo di-
'gniori, minus dignum, licet incapax non fit, in concedendo beneficio pretulerit.
: VIL
V1 Pralati mortem coelauit, eiufque fepulturam diftulic, ve ordinarium praeucniret, & vacans defunéti beneficium a Summo Pontificeim-
Qpetraret, de beneficio ; quod tali fraude obtinuit , cedere ci , qui idem ab ordinatio impetravic, cum in exteriori foro , tum in iudicio
animz debet, ac fruétus refticuere & beneficium dimittere tenetur, : .
VILL
LI lii eenus, Caltrenfe, quafi Caftrenfe, & Paganum, quod rurfus in profeGitium & aduentitium f{ubdividitur, quibus Cle-
RIPLEX eft peculijg » C ,q - ga , quod rt i .q ‘
- ricale addipoteft. Filius beneficio auctus potelta Pacre fructus{ui beneficij ab ipfo perceptos repetere, cum in iis nullum vium fruGum pater
“habeat. Poteft Clericus fuum patrimonium confanguineis relinquere, & fe de fug Ecclefiz fruéibus exhibere.

Has T hefes, Deo duce ac Prafide Clariffimo viro D. M AGISTRO CLAVDIO LE BLANC dntecefore, € Syndico Faculsatis ;
' propugnare conabitur PONTIVS CHEON, Presb)fer Remns 5 Die 30, Augufis, e
: : An. Dom. 1658. a4 [ecunda ad Vesperam.

PARISIIS.
PRO BACCALAVREATV.

"IN PVYBLICO IVRIS:  AVDITORIO

, alia vero cura animarum vacant, quz ad :

PEIALIA fiint de Iare communi omnes collegiorum prima dignitates, Epifcopatus, Abbatie, Decanatus, & Prioratus; vt conferri bened
"M ficium prefenti, ita & abfenti yriliter poteft 5 Nec femel collatio fadta, licet abfenti renocari potelt; & que ab initio inutilis extitic nullo, -

63



